
Juuli 2017

Kose vallal on kahtlemata palju rik-
kusi, kuid üks kõige olulisemate
hulka kuuluv on valla targad noo-
red. 

Kaunis kontsert-aktus, kus pari-
matest parimaid autasustati, oli il-
mekas näide, et see rikkus on
meie vallas päris suur. Loomulikult
pälvisid palju tänusõnu ka parima-
te õpilaste õpetajad ja vanemad,
sest head ja väga head õpitulemu-
sed on enamasti sündinud heas
koostöös.

Eesti, Euroopa ja
 maailm ees lahti
Vallavolikogu esimees Uno Silberg
märkis oma kõnes, et Kose vallas
on 843 õpilast. Parimate lõpetaja-
te arv oli sel aastal 53 – seega võis
julgesti väita, et aktusel viibib ko-
halik eliit.

„Olete siin sellepärast, et olete
suutnud teha midagi teistest pa-
remini. Üks etapp saab nüüd läbi,
aga edasi minna on veel pikk tee,”
rääkis Uno Silberg ning rõhutas, et
pole oluline, kas head tulemused
on saavutatud valla koolides või väl-
jaspool, olulised on saavutused ise.

„Maailm on teie ees lahti ning te
saate valida avaliku sektori, ette-
võtluse, Eesti, Euroopa Liidu ja ko-
gu maailma võimaluste vahel ning
teostada end suurelt. Ärge seejuu-
res siiski unustage, kes on olnud
teile toeks, ärge unustage oma va-
nemaid, vanavanemaid ja õpeta-
jaid. Teie ees on pikk tee, ärge jät-
ke seda pooleli. Kõike, mida olete
teinud senimaani, olete teinud

hästi, jätkake seda ka tulevikus.”
Neile, kellele õppimine on saa-

nud hingelähedaseks, soovitas
Uno Silberg kindlasti minna edasi
õppima kõrgkooli ning võimalusel
mitte piirduda bakalaureusekraa-
diga. „Eriala ja kutsumus tulevad

magistritööd tehes. Maailm on
lahti, kasutage seda,” toonitas ta.
Lisaks jagas ta praktilisi nõuandeid
enese esitlemiseks internetiruu-
mis ja sotsiaalmeedias, et mitte
oma häid tulevikuväljavaateid mõ-
ne mõtlematusega kahjustada.

Valige meelepärane
 eriala!
Vallavanem Merle Pussak tervitas
lõpetajaid nende elu ühe kaunima
kevade puhul ning andis ülevaate
valla selle aasta koolilõpetajatest. 

Kokku lõpetas põhikooli Kose

vallas sel aastal 66 õpilast. Oru Põ-
hikooli lõpetas 16, Ardu Kooli 6
ning Kose Gümnaasiumi põhikooli
44 õpilast. Kose Gümnaasiumi lõ-
petas 29 noort.

Lõpetajaid jagus ka valla väikse-
matesse koolidesse: Kose-Uue-
mõisa Lasteaed-Koolis lõpetas 4.
klassi 10 last, Harmi Koolis lõpetas
6. klassi viis õpilast. Nende hari-
dustee jätkub sügisel valla teistes
koolides.

Merle Pussak julgutas lõpetajaid
valima meelepärast ala ning saama
võimalikult heaks, et läbi elu tööst
rõõmu saaks tunda. „Maailm on
teie ees lahti. Vahel on lahti ka uk-
sed, aga enamasti tuleb need siiski
ise lahti teha,” märkis vallavanem
ning rõhutas, et kui elu peaks
kaasa tooma ka kukkumisi, tuleb
ikka ja alati uuesti tõusta ning „sa-
dulasse ronida”.

„Saage parimateks ning nõudke
parimat. Teist saavad loojad, õppi-
mine annab teile teadmised ja os-
kused loomiseks. Kuhu teie tee ka
ei viiks, ärge unustage ka koduval-
da ja oma kooli,” sõnas vallavanem
ning soovis kõigile lõpetajatele
häid valikuid ning tuult tiibadesse.

Eksootiline kontsert
Piduliku aktuse ajal seisis laval üks
isemoodi pill, millele siinkirjutaja
uudistades nimegi ei osanud anda.

Muusikalise osa alguses selgus,
et saalis viibib palju inimesi, kes
pole kunagi varem kuulnud ma-
rimbal mängitavat muusikat ega
isegi mitte marimbat oma silmaga
näinud.

Noor muusik Tanel Eiko Novi-
kov rääkis enne mängima hakka-
mist, et tegu on löökpilliga, aga
veidike teistsugusega kui teised
löökpillid – marimba on nimelt
soolopill. Pilli nime juured viivad
nii Kaug-Itta kui ka Aafrikasse, kus
selle tähendus on „puu, mis lau-
lab” või „laulev ema”. 

Aktus lõppes kena vastuvõtuga,
kus pakuti maitsvaid suupisteid
ning vett ja limonaadi.

Anne-Mari  Alver

tulemas
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Kose Lauluväljak
22.07–23.07 Maheda Muusika
Festival

Kose Päevakeskus
12.07-19.07 Bulgaaria reis, väl-
jasõit Kose parklast hommikul
kell 3.45
25.juuli INKOTUBA  Ardus kell
11.00 ja Kosel kell 12.30
28.07-30.07 Memmede rühma
tantsijad Klaipedas tantsufesti-
valil

Võtikmetsa
23.07 Käsitööpäev ja ratsavõist-
lused

Karla küla
5.08 Lilleralli 2017

Kõue Mõis
12.07 teatrietendus „On alles
perekond”
23. 07 Päikeseloojangu kontsert
28.07 Jaan Pehk ja Jaan Tätte
„Laululoojad”

Ravila Mõis
05.07. Näituse "Lusikas"avami-
ne kell 18.00
05.07. Keraamika kell 19.00
08.07. Külastusmäng Unustatud
mõisad
12.07. Keraamika kell 19.00
22.07. Külastusmäng Unustatud
mõisad
23.07. Avatud talude päev
23.07. Külastusmäng Unustatud
mõisad
30.07. Kultuurikohvik kell 19.00
Avatud näitused: Laste joonis-
tuste näitus "Minu leiutis" ja
puulusikate näitus "Lusikas"

Avatud talude päev
23.07 Kose vallas avatud talusid
saab näha www.avatudtalud.ee

Kose saab
moodsa 
tervisekeskuse
Rahandusministeerium otsustas
toetada Kose Vallavalitsuse pro-
jekti „Kose esmatasandi tervise-
keskus“, mille kavandatud kogu-
maksumus on 440 097,33 ja
toetuse suurus 330 073 eurot.
Projekti tulemusel renoveeritak-
se 2018. aasta lõpuks hoone
aadressil Hariduse 2, Kose ale-
vik (Kose Teeninduskooli hoone
üks osa); netopinnaga 392 m².

Projekti järgselt osutatakse
Kose vallas kõiki esmatasandi
kohustuslikke põhiteenuseid. Ha-
riduse 2 rajatavas tervisekesku-
ses hakkavad tööle neli perearsti
ja kuus pereõde (olemasolevad
teenusepakkujad kolivad oma
praegustest asukohtadest sinna),
uute teenustena lisanduvad füsio-
teraapiateenus ja ämmaemanda
iseseisva vastuvõtu teenus. Ter-
visekeskuses hakkab vastu võt-
ma üks füsioterapeut (1,0koor-
musega) ja ämmaemand (0,5
koormusega). Samuti saab tervi-
sekeskuses oma ruumi üks ko-
duõde.
Kose Val laval i tsus

Parimaid lõpetajaid tänati
pidulikul vastuvõtul
19. juunil toi-
mus Kose Kul-
tuurikeskuses
väärikas aktus, 
kus vallajuhid
tänasid selle ke-
vade parimaid
koolilõpetajaid.

Kuldmedaliga gümnaasiumi lõ-
petanud: Maris Merelaid (Noa-
rootsi Gümnaasium)
Merili Pärn ja Anna-Helena Inno
(Vanalinna Hariduskolleegium)

Hõbemedaliga gümnaasiumi lõ-
petanu: Marlen Paris (Kadrioru
Saksa Gümnaasium)

Kose Gümnaasiumi 9A klass
klassijuhataja Ene Hiietam
Liisbet Estra, Mimi Kruusing, Es-
ter Ojasaar, Johanna Maria Roo-
met, Elisa Tsimolonskas, Carmen
Unt (kõik viied); Meelimari Aljas-
mäe, Ken Metsis, Rebeka Oja-
saar, Annaliisa Roots, Bretta Me-
ryl Ruul, Keili Siimumäe, Hanna-
Loore Sulõnd, Sander Truu, Elisa-

beth Veinpalu (hinded neljad-
viied).

Kose Gümnaasiumi 9B klass
klassijuhataja Liina Urgas
Eva-Roosi Eeron, Annabel Pern,
Grete Sarv, Susanna Saadi, Robert
Valdmaa (hinded neljad-viied).

Kose Gümnaasiumi 12. klass
klassijuhataja Sigrid Kaju
Indrek Ojamets, Elizabeth Kivi, As-
ko Tamm, Risto Reiljan (hinded
neljad-viied).

Kose Kunstikool
Kassandra Laur, Grete Käen, Mee-
limari Aljasmäe, Hanna-Loore Su-
lõnd, Anna Tammiste, Janely Järv,
Anete Väli.

Kose Muusikakool
Mariliis Kruve (akordion), Maarja
Kovalevski (klaver), Ester Ojasaar
(klaver), 
Johanna Maria Roomet (klarnet).

Kose Spordikool 
Marlen Paris (ujumine), Henri
Roots (ujumine), Mario Veelaid
(ujumine, korvpall), Jan-Martin
Vandrecht (kergejõustik). 

Oru Põhikool
klassijuhataja Ott Anari
Janely Järv (kõik viied); Jürgen
Sokk, Karl Markus Tarre, Diana Ar-
nover, Rasmus Talioja, Kristen Pa-
liale, Pille-Mari Suumann (hinded
neljad-viied); Birgit Plaado, Sandra
Suvi

Heade õpitulemuste eest koduvalla 
juhtide tänu pälvinud õpilased ja õpetajad

Kadri Põlm

XII Koolinoorte laulu- ja tantsupi-
du „Mina jään!“ oli võimas! Kose
vallast osales sel aastal tervelt 305
esinejat, kokku 15 erinevat kollek-
tiivi.

Laulu- ja tantsupeol astusid Ko-
se valla esinejatest üles Kose
Noorte Puhkpilliorkester, Kose

Muusikakooli akordionistid, Kose
Gümnaasiumi Tütarlastekoor,
Kose Noortekoor, Kose Gümnaa-
siumi poistekoor, Oru Põhikooli
mudilaskoor, Oru Põhikooli laste-
koor, Kose Gümnaasiumi mudi-
laskoor, Kose-Uuemõisa Laste-
aed-Kool, Kose Gümnaasiumi 2.

klass, Kose Gümnaasiumi 3. klass,
Kose Gümnaasiumi 5.-6. klass,
Kose Gümnaasiumi 5.-6. klass
Lealapsed, Oru Põhikooli 7.-9.
klass ning Kose Gümnaasiumi nei-
duderühm.

KT

Laulu- ja tantsupeol oli 
Kose vallast 305 esinejat

Ingrit Allas

“Maailm on
noorte ees 
lahti!”

Uno Silberg, Kose 
Vallavolikogu esimees  



Hinnetega „4“ ja „5“ lõpeta-
sid: 
Asko Tamm
Omistatud nimetus “Parim lõpe-
taja”.
Tunnustatud Kose Gümnaasiumi
kiituskirjaga „Hea õppimise eest“;
kiituskirjaga „Väga heade tulemus-
te eest geograafias, ühiskonna-
õpetuses, eesti keeles ja kirjandu-
ses“, matemaatikas ja inglise kee-
les.

Läbinud Tartu Ülikooli Teadus-
kooli täiendusõppeprogrammid:

„Tunne iseennast“,
„Filosoofia talvekool“.

Indrek Ojamets
Tunnustatud Kose Gümnaasiumi
kiituskirjaga „Hea õppimise eest“;
kiituskirjaga „Väga heade tulemus-
te eest geograafias, ühiskonna-
õpetuses, kirjanduses ja muusika-
õpetuses“.

Läbinud Tartu Ülikooli Teadus-
kooli täiendusõppeprogrammi
„Inimene ja religioon“.

Risto Reiljan
Tunnustatud Kose Gümnaasiumi
kiituskirjaga „Hea õppimise eest“;
kiituskirjaga „Väga heade tulemus-
te eest ühiskonnaõpetuses, kirjan-
duses ja matemaatikas“.

Läbinud Tartu Ülikooli Teadus-
kooli täiendusõppeprogrammi
„Programmeerimise algkursus“.

Elizabeth Kivi
Tunnustatud Kose Gümnaasiumi
kiituskirjaga „Hea õppimise eest“;
kiituskirjaga „Väga heade tulemus-
te eest majandusõpetuses“.

Gümnaasiumi lõpetasid:
Ats Altmets

Mihkel Erenvert
Tunnustatud kiituskirjaga „Väga

heade tulemuste eest majandus-
õpetuses“.

Karoliina Hanga
Karl Jensen
Jarmo Järvsalu
Alari Joona

Sander Laeneste
Tunnustatud kiituskirjaga „Väga
heade tulemuste eest majandus-
õpetuses“.

Hanna-Liisa Liin
Mari-Liis Mehikas

Riivo Niine
Tunnustatud huvijuhi tänukirjaga.

Sten Piirsalu
Laura Reins
Nele Roos

Lembi Roosa
Tunnustatud kiituskirjaga „Väga

heade tulemuste eest muusika-
õpetuses“.

Henri Roots
Tunnustatud Harjumaa Spordilii-
du tänukirjaga.

Lõpetab Kose Spordikooli  uju-
mise erialal.

Tanel Rääk
Tanel Saarkopli

Kelly Talimaa
Tunnustatud kiituskirjaga „Väga
heade tulemuste eest õigusteadu-
ses ja kirjanduses“.

Mailis Tiirik
Tunnustatud kiituskirjaga „Väga
heade tulemuste eest õigusteadu-
ses“.

Taavi Tomingas
Iti Tomingas-Oras

Simonetta Vahter
Tunnustatud kiituskirjaga „Väga
heade tulemuste eest ühiskonna-
õpetuses ja kirjanduses“.

Jan-Martin Vandrecht
Tunnustatud Harjumaa Spordilii-
du tänukirjaga.

Lõpetab Kose Spordikooli ker-
gejõustiku erialal.

Mario Veelaid
Tunnustatud kiituskirjaga „Väga
heade tulemuste eest kirjanduses
ja matemaatikas“; Harjumaa Spor-
diliidu tänukirjaga.

Lõpetab Kose Spordikooli
korvpalli ja ujumise erialal.

Läbinud Tartu Ülikooli Teadus-
kooli täiendusõppeprogrammi
„Eluline matemaatika“.

Elari Veidik

Klassijuhataja Sigrid Kaju

Gümnaasiumi  lõpetamine
22. juunil 2017
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Kose Vallavolikogu
istung 15.06.2017
Istungist võtsid osa Kose Vallavolikogu liikmed Astrid Ojasoon, Kalle
Pormann, Ruttar Roht, Olja Markova, Ants Salura, Tiiu Jalg, Tiiu Lõoke,
Tiit Mae, Siim Pohlak, Sven Andresen, Aare Mölder, Alvar Kasera, Jan-
no Jõffert, Vello Jõgisoo ja Lauri Ligi.

Puudusid Eero Leedmaa, Aivar Pohlak, Ly Renter.

Istungit juhatas volikogu esimees Uno Silberg.

Otsusega nr 405 algatati Kose valla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni
arendamise kava aastateks 2017-202 koostamine. 
Määrusega nr 144 võeti vastu Kose valla 2017 aasta esimene lisaeelar-
ve.

Otsusega nr 406 kinnitati Kose valla 2016. aasta konsolideerimisgrupi
majandusaasta aruanne. 

Otsusega nr 407 määrati Kose Vallavolikogu järgmise koosseisu voli-
kogu liikmete arvuks 19.

Otsusega nr 408 moodustati 15.10.2017 toimuvateks Kose Vallavoli-
kogu valimisteks üks 19 mandaadiline valimisringkond nr 1, mille pii-
riks on Kose valla haldusterritooriumi piir. 

Otsusega 409 moodustati 7-liikmeline Kose valla valimiskomisjon.
Toimus „Kose valla huvihariduse strateegia kinnitamine aastateks
2017-2020” esimene lugemine. Eelnõu suunati teisele lugemisele au-
gusti volikogu istungile. Parandusettepanekuid huvihariduse stratee-
giale saab esitada kuni 31.07.2017 kell 9.00.

Otsusega nr 410 muudeti Kose Vallavolikogu 16.03.2017 otsust nr
390 „Kohustuse võtmine”.

Lisaks teatas Vallavalitsus positiivse rahastuse saamisest Kose esma-
tasandi tervisekeskuse projektile ning Lions Klubi skatepargi korrasta-
mise projektile.

Volikogu korraline istung toimub volikogu istung toimub 17.08.2017
algusega kell 15.00 Kose Kultuurikeskuse väikeses saalis.

Täpsem ülevaade volikogus toimunud aruteludest ja hääletamisest
koos vastuvõetud otsuste ning määrustega on kättesaadav valla vee-
bilehelt kosevald.ee.

Väljaandmist korraldab: Läänetasandiku OÜ
Toimetaja: Anne-Mari Alver, 52 18 439

Kujundaja: Margus Leibak
Kaastöid ja reklaamisoove ootame aadressil:

koseteataja@gmail.com

Kose Muusikakooli lõpetajad
Kose Muusikakoolis lõpetas
2017. a XXXIX lend. 

Pildil vasakult: 
Birgit Vainu
(klaver, õp Maarja Laas)

Mariliis Kruve 

(akordion, kiitusega õp Karin Sa-
rapuu)

Laura-Liisa Väli 
(akordion, õp Karin Sarapuu)

Martin Mander 
(akordion, õp Karin Sarapuu)

Johanna Maria Roomet 
(klarnet, õp Kristi Talistu)

Maarja Kovalevski
(klaver, kiitusega, õp Maiu Roosa)

Ester Ojasaar 
(klaver, kiitusega, õp Maarja Laas)

XXXIX lennu lõpetajad on kogu-
nenud nende poolt muusikakooli-
le kingitud pihlaka ümber.

Muusikakooli vastse logoga vih-
mavarjud pakuvad kaitset nii vih-
ma kui päikese eest.

AVATUD 10.-30. AUGUSTINI

KOSE RAAMATUKOGUS
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Kiitusega lõpetavad:
Ester Ojasaar; 
Lennu parim lõpetaja
Tunnustatud riikliku kiituskirjaga
„Väga hea õppimise eest“; kiitus-
kirjaga „Väga heade tulemuste
eest bioloogias, muusikaõpetuses,
eesti keeles, ühiskonnaõpetuses ja
geograafias“.

Liisbet Estra
Tunnustatud riikliku kiituskirjaga
„Väga hea õppimise eest“; kiitus-
kirjaga „Väga heade tulemuste
eest muusikaõpetuses, kirjandu-
ses ja ühiskonnaõpetuses“; Harju-
maa Spordiliidu tänukirjaga.

Mimi Kruusing
Tunnustatud riikliku kiituskirjaga
„Väga hea õppimise eest“; kiituskir-
jaga „Väga heade tulemuste eest
bioloogias, inglise keeles, muusika-
õpetuses, tööõpetuses, ühiskonna-
õpetuses, geograafias ja füüsikas “.

Johanna Maria Roomet
Tunnustatud riikliku kiituskirjaga
„Väga hea õppimise eest“.

Elisa Tsimolonskas
Tunnustatud riikliku kiituskirjaga
„Väga hea õppimise eest“; kiitus-
kirjaga „Väga heade tulemuste
eest tööõpetuses ja ühiskonna-
õpetuses“; Harjumaa Spordiliidu
tänukirjaga.

Carmen Unt
Tunnustatud riikliku kiituskirjaga
„Väga hea õppimise eest“; kiitus-
kirjaga „Väga heade tulemuste

eest matemaatikas, tööõpetuses
ja ühiskonnaõpetuses“.

Hinnetega „4“ja „ 5“ lõpetavad:
Meelimari Aljasmäe
Tunnustatud Kose Gümnaasiumi
kiituskirjaga „Hea õppimise eest“;
kiituskirjaga „Väga heade tule-
muste eest muusikaõpetuses“.

Ken Metsis
Tunnustatud Kose Gümnaasiumi
kiituskirjaga „Hea õppimise eest“;
kiituskirjaga „Väga heade tule-
muste eest muusikaõpetuses, kir-
janduses ja ühiskonnaõpetuses“;
Harjumaa Spordiliidu tänukirjaga.

Rebeka Ojasaar
Tunnustatud Kose Gümnaasiumi
kiituskirjaga „Hea õppimise eest“;
kiituskirjaga „Väga heade tule-
muste eest inglise keeles ja ühis-
konnaõpetuses“; Harjumaa Spor-
diliidu tänukirjaga.

Annaliisa Roots
Tunnustatud Kose Gümnaasiumi
kiituskirjaga „Hea õppimise eest“;
kiituskirjaga „Väga heade tule-
muste eest muusikaõpetuses ja
ühiskonnaõpetuses.

Bretta Meryl Ruul
Tunnustatud Kose Gümnaasiumi
kiituskirjaga „Hea õppimise eest“;
kiituskirjaga „Väga heade tule-
muste eest ühiskonnaõpetuses ja
füüsikas.

Keili Siimumäe
Tunnustatud Kose Gümnaasiumi

kiituskirjaga „Hea õppimise eest“;
kiituskirjaga „Väga heade tule-
muste eest muusikaõpetuses“;
Harjumaa Spordiliidu tänukirjaga.

Hanna-Loore Sulõnd
Tunnustatud Kose Gümnaasiumi
kiituskirjaga „Hea õppimise eest“;
kiituskirjaga „Väga heade tule-
muste eest ühiskonnaõpetuses“.

Sander Truu
Tunnustatud Kose Gümnaasiumi
kiituskirjaga „Hea õppimise eest“;
kiituskirjaga „Väga heade tule-
muste eest inglise keeles, mate-
maatikas, kehalises kasvatuses,
füüsikas ja ühiskonnaõpetuses“.

Elisabeth Veinpalu
Tunnustatud Kose Gümnaasiumi
kiituskirjaga „Hea õppimise eest“.

Janar Kalme

Karmen-Eliis Kotkas
Tunnustatud kiituskirjaga „Väga
heade tulemuste eest muusika-
õpetuses“.

Markos Leppik
Kevin Sikk

Georg Ander Sild
Tunnustatud kiituskirjaga „Väga
heade tulemuste eest kehalises
kasvatuses“.

Priit Vestrik
Tiit Vestrik

Klassijuhataja Ene Hiietam

9. A klass
Eva-Roosi Eron
Tunnustatud Kose Gümnaasiumi
kiituskirjaga „Hea õppimise eest“.

Annabel Pern
Tunnustatud Kose Gümnaasiumi
kiituskirjaga „Hea õppimise eest“;
kiituskirjaga „Väga heade tule-
muste eest muusikaõpetuses“;
Harjumaa Spordiliidu tänukirjaga.

Grete Sarv
Tunnustatud Kose Gümnaasiumi
kiituskirjaga „Hea õppimise eest“;
kiituskirjaga „Väga heade tule-
muste eest inglise keeles“.

Susanna Saadi
Tunnustatud Kose Gümnaasiumi
kiituskirjaga „Hea õppimise eest“.

Robert Valdmaa
Tunnustatud Kose Gümnaasiumi
kiituskirjaga „Hea õppimise eest“;
kiituskirjaga „Väga heade tulemus-
te eest matemaatikas ja füüsikas“.

Kent Aus
Artur Heiskonen
Angela Ingel
Kerttu-Helery Jääger
Karol Kaldam
Aksel Kelder

Kristjan Kelder
Tunnustatud kiituskirjaga „Väga
heade tulemuste eest kehalises
kasvatuses“.

Raido Korobkov
Tunnustatud Harjumaa Spordilii-

du tänukirjaga.

Grete Käen
Gert-Andry Kääramees

Roger Mäemets
Tunnustatud Harjumaa Spordilii-
du tänukirjaga.

Ly Märdimäe
Kätlin Nael
Erich Rosin
Merlyn Sagaja

Martin Viiklaid
Tunnustatud kiituskirjaga „Väga
heade tulemuste eest kehalises
kasvatuses“.

Klassijuhataja Liina Urgas

Ardu Kool

Diana Arnover
Tunnustatud tänukirjaga hea õppi-
mise eest ja ainekiituskirjaga väga
heade tulemuste eest bioloogias,
kunstis ja kirjanduses

Janely Järv 
Tunnustatud kiituskirjaga väga hea
õppimise eest

Karolina Kull
                                                
Kristen Paliale
Tunnustatud tänukirjaga hea õppi-
mise eest

Birgit Plaado 
Tunnustatud tänukirjaga hea õppi-
mise eest

Clint Hunter Purre
Sten Saadi
Karel Heval Sacik

Jürgen Sokk
Tunnustatud tänukirjaga hea õppi-
mise eest ja ainekiituskirjaga väga
heade tulemuste eest inglise kee-
les

Pille-Mari Suumann 
Tunnustatud tänukirjaga hea õppi-
mise eest

Sandra Suvi 
Tunnustatud tänukirjaga hea õppi-
mise eest

Sandra Maria Söönurm

Rasmus Talioja 
Tunnustatud tänukirjaga hea õppi-
mise eest ja ainekiituskirjaga väga
heade tulemuste eest reaalainetes
ning inglise keeles

Karl Markus Tarre 
Tunnustatud tänukirjaga hea õppi-
mise eest ja ainekiituskirjaga väga
heade tulemuste eest reaalainetes
ning inglise keeles

Kasper Teeäär 
Tunnustatud heade sportlike tule-
muste eest

Sandra Helena Valdma

Klassijuhataja Ott Anari

9. B klass

Oru Põhikooli 9.
klassi lõpetajad

XXVI lend 2016/2017
Michael Helštein
Rando-Rolf Karron
Linda Palo
Miria Sagaja

Greete Tori
Martin Virroja

Klassijuhataja:
Maarja Talv



Jaanitulede lumm
algas Kose kalmistult
Jaaniaeg on meie kultuuriruumis
põnevalt paljude tähendustega.
Kellele on see lihtsalt vaba päev ja
mõnus perega olemise või välja-
puhkamise aeg, kellele romantili-
ne ja ehk lausa maagiline aeg, kel-
lele pööripäevalummus, kellele
ajaloolise tähendusega võidupüha
ehk päev, mil Eesti saavutas võidu
Võnnu lahingus Landeswehri üle
(23. juunil 1919), kristlastele Risti-
ja Johannese sünnipäev. Paljudele
võib see olla kõike eelmainitut
ning veel palju muudki...

Igatahes on see päev, mil süüda-
takse tuled ja tullakse kokku. Kose
valla jaanituled saavad alguse või-
dutulest. 

Sel aastal peeti Harjumaa maa-
kaitsepäev Kiilis. Paraadil ja muu-
des maakaitsepäeva tegevustes
osalesid paljud Kose valla kaitseliit-
lased ja naiskodukaitsjad. Üks osa-
lenutest, naiskodukaitsja Diana
Mihkelsoo, kirjeldas toimunut
imekauni üritusena: „Klomp tõusis
kurku, kui  väljakutäis kaitse-
väeükstuste ja eriteenistuse liik-
meid Eesti hümni laulis. Nende ini-
meste silmadesse vaadates tead,

et Eesti on kaitstud...”
Enne võidutule üleandmist

asetati pärjad ja lillekimbud Kose
kalmistul asuvale Vabadussõja
mälestussambale, meenutamaks
neid, tänu kellele saame täna ela-
da vabal Eestimaal. Ilusal tsere-
moonial meenutas lahkunuid ning
õnnistas võidutuld Kose kiriku-
õpetaja Tauno Kibur, kes avaldas
lootust, et selle päeva tulede soo-
jus ja valgus elab külmemal ning
pimedamal ajal edasi meie kõigi
südametes.

Kose kalmistule tõid võidutule
siinsed kaitseliitlased. Vallavanem
Merle Pussak jagas võidutuld kõi-
giga, kes soovisid sellega süüdata
jaanitule oma külaplatsil või ka ko-
duaias.

Sellega oli võidupüha mälestus-
teaeg saanud läbi ning edasi on õi-

gem rääkida juba jaanilaupäeva tä-
histamisest.

Ravila ja Viskla 
vahvad peod
Kose valla meeleolukas jaanipidu
peeti Ravila mõisa pargis. Üles as-
tusid line-tantsijad, ansambel Ülla-
tus ja Oru kandi rahvatantsijad, pä-
rast lõkke süütamist mängis tant-
suks ansambel Supernova.

Tantsu- ja mängulusti jagus nii
suurtele kui ka väikestele, noorte-
le ja vanadele. Kohata võis valla-
rahvast õige mitmest kandist ning
külalisi kaugemaltki. Töötas kena
kohvik. Lastele tegi palju rõõmu
nii mõnus batuut kui ka mahalan-
genud puutüvel turnimine.

Valla jaanitule korraldas Ravila
Külaarendamise Selts ja  toetasid
Kose vald,  AS K.U.Mell ja  Ravila
Mõis OÜ. 

Jaanitulele lisas maagiat ime-
kaunis põliste puudega park, kus
jalutades võis leida häid mõtteid
ja ilusaid tundeid ning ehk isegi
sõnajalaõie...

Jaanilõkke süütasid Uno Silberg
ja Lembit Nael. Kui Ravila jaanituli

juba kenasti lõõmas, oli paras aeg
tõtata Visklasse. Seal tehti tule
süütamiseks viimaseid ettevalmis-
tusi. Niigi suurele lõkkekohale olid
toodud ka need vanad mööblitü-
kid, mille Viskla-rahvas omal ajal
külakeskusele annetas ning mille
aeg praeguseks kindlalt läbi oli saa-
nud.

Viskla jaanipidu oli väike, mõnus
ja sõpruskondlik. Osalejad olid kaasa
toonud nii toitu-jooki kui ka vahvaid
seltskonnamänge ning seetõttu oli
palju erinevaid vahvaid tegevusi igas
vanuses lastele. Pluss muidugi Viskla
kiikla, kus ühelgi kiigesõbral kunagi
igav ei saa hakata! Noorimad jaani-
peolised olid beebieas, kõrgeim
osaleja vanus küündis üle 90.

Muuhulgas sai lennutada ka len-
nukit. Ja kuna neid jagus taevasse
ka mitte kiigeplatsilt juhitava len-
nuplaani järgi, kõlas aegajalt arute-
lusid, et kas see on nüüd meie
oma...

Rõõmu Ojasool ja 
Otiveskil
Ojasoo jaanituli on igal aastal ilu-
saks tõmbekohaks lisaks oma küla

rahvale ka Harmi ja Habaja kandi
külade elanikele. Jaanituli on Oja-
sool üks olulisemaid külapidusid
ning selleks valmistutakse varakult
ja hoolega. Sel aastal püüdis pilku
ilus puust külaplatsi silt, mida eel-
misel aastal veel polnud.

Siinsed tuledeimetlejad  jõudis
kohale siis, kui lõke juba lõõmas
ning sangpommi tõstev tugev
noormees oli ületanud viiekümne
tõste mõttelise piirjoone. 

Palju toredaid ja sportlikke jõu-
katsumisi toimus ka Tuhala kanti
jääva Otiveski küla jaanipeol, kus
lustis peamiselt oma küla rahvas.

Oru pidu trotsis vihma
Jaanituled ei saa õnneks ühe õhtuga
otsa. Kui jaanilaupäeval oli ilm eba-
eestilikult sõbralik, siis jaanipäeva-
sele Oru jaanitulele jagus nii vihma
kui ka kõva tuult. Aga see ei teinud

mõnusat pidu põrmugi kehvemaks!
Pidu nii mitmes osalejatele kui ka
esinejatele, rõhutas tantsuks män-
giv ansambel C-Duur, kes tuli
Orusse otse Lõuna-Eestist.

Vaatamata sellele, et vihma sa-
das kohati päris tugevalt, oli pidu
lõbus ja lustiline nii suurtele kui ka
väikestele. Sai tantsida, sai liiku-
mismänge mängida, batuudil hü-
pata ning jaanisoovide valjust det-
sibellides proovile panna. Mõisa-
park oli kaunistatud ilusate later-
natega ning märgade keepide alt
paistsid säravad silmad ning sõbra-
likud naeratused.

Lisaks mainitutele aga lõõmas
palju ilusaid lõkkeid loendamatu-
tes kenades koduaedades... Tõe-
poolest, oli aeg, mis puudutab vist
peaaegu kõiki.

Anne-Mari  Alver

Pidasime jaanipäeva 
vihma ja tuule kiuste
Ardu eakad otsustasid 2017.a jaanipäeva pidada 20.
juunil Paunküla veehoidla ääres RMK  puhkepaigas. 
Selle aasta heitlikke ilmade tõttu olid lootused ilusa ilma  suhtes mui-
dugi suured. Aga ilmataadil olid hoopis teised plaanid. Eelmise päeva
õhtul puhus loodetuul taeva klaariks ja mõtted liikusid juba järgmiseks
päevaks järve äärde. Aga võta näpust! Hommikuks laotus taevas musti
pilvemürakaid täis ning peagi tuli sealt suure kapaga märga alla. Tuu-
letaat tuli tuhisedes ja tegi olemise eriti vastikuks.

Peo toimkonda see eriti ei häirinud, sest varuks oli ka variant „B“.
Sinitaevast, puudekohinat ja linnulaulu asendas turvaline päevakeskus.
Kartus, et halb ilm peolised eemale peletab, ei osutunud tõeks – rah-
vast saabus lähedalt ja kaugelt ning laua äärde tuli istekohtigi lisada.

Juba kella üheksast hommikul käisid päevakeskuses peo etteval-
mistustööd: Aino retsepti järgi valmistatava aedviljasalati materjal tü-
keldati ning keerati kokku majoneesi ja igasuguste maitsetaimedega;
kohvi valmistamiseks keedeti suur pajatäis kuuma vett. Värsked kring-
lid ootasid vaagnale panemist. Töid ja tegemisi oli teisigi. Peagi rända-
sid ahju grillvorstid ja varsti täitis peoruumi isuäratav lõhnabukett. Peo-
liste saabumisel tekkinud kõnesumin asendus peagi kahvlite- lusikate
klõbinaga ja heakskiitva mõminaga.

Lustakad mängud
Mis on jaanipäev ilma muusikata ja seltskonnamängudeta? Ega meilgi
erandit tehtud, ruumi ju jätkus. Osa õuemänge kohandasime lihtsalt tu-
bastele tingimustele: korvikütid proovisid palli täpsusviset kõrgemale
asetatud veeämbrisse, õnnenumbri otsijad urgitsesid pintsettidega pii-
mapudelist oma loomust. Kes oli magusasõber, see pidi veidi vaeva
nägema – kinniseotud silmadega üritati kääridega niidi otsa seotud šo-
kolaadikomm ära kaksata.

Vaimu teritati ka – mõistatused kodust  ning seal elavatest looma-
dest ja lindudest olid parajad pähklid pureda, aga enamus küsimusi lei-
dis ikka vastuse. Tarkpead said auhinnaks šokolaadist medali. Peo
meeleolu aitas tõsta Tõnu lustlik lõõtspilli mäng ja vallatud vested.

Peo kõrghetk saabus, kui hakati valima jaanipäeva JAANIKAT ja
JAANI. Esitatud kanditaatide hulgast valiti hääletuse teel Aino ja Ärni.
Asjaosalised ise said mälestuseks ka vastava tunnistuse.

Kokkuvõtteks – vahva jaanipidu oli. Pidupäev oli samal päeval ka
Eesti kroonil, täpselt 25 aastat tagasi tuli meie oma raha rubla asemel
käibele.

I reene Tsirel
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Kose valla 
hoogne jaani
pidu peeti Ravi-
la mõisa pargis.

Olid kaks eriilmelist ja imeilusat päeva, kus hingestatud ühistegevust
jätkus korraga valla kõikidesse piirkondadesse.

3x Kadri Põlm

Vallavolikogu esimees 
Uno Silberg ja kaitseliitlane 
Lembit Nael süütavad jaanilõkke.

Rõõmus line-tants haaras
Ravila mõisa pargis kaasa

kõik, kes lähedal olid.

Kose malevkonna
 kaitseliitlased annavad

au Vabadussõjas
 langenute mälestusele.



Kas hundil 
on pojad või
 kutsikad?
Eesti Vabariik 100 programmi raames on toimumas
üle-eestiline noortekeskuste ühisettevõtmine  „Kas
hundil on pojad või kutsikad?“, mille käigus läbitak-
se poole aasta jooksul kaks RMK matkarada: Oan-
dust Iklasse ja Perakülast Ähijärvele – kokku üle tu-
hande kilomeetri. 

Matkajate ehk „hundikutsikate“ eesmärk on tähistada Eesti Vabariigi
100. sünnipäeva suurejoonelise ettevõtmisega, mis ühendab kõiki
noortekeskusi ja viib noored loodusesse liikuma. Igal noortekeskusel
on läbida oma teelõik, mis eelnevalt ära jaotatud. Eesmärk on,  et vä-
hemalt 100 noortekeskust kõikidest Eesti maakondadest osaleksid sel-
lel suurejoonelisel matkal. 

Kose vallast osales projektis nelja noortekeskuse noored ja noor-
sootöötajad Ravilast, Koselt, Kose-Uuemõisast ja Orust, kokku kogu
projekti peale Kose vallast 45 osalejat.

Enne põhimatka läbisime 6. mail jalgsi kontrollmatka Kakerdaja ra-
bas, mille käigus kontrollisime valmisolekut matka vastupidavuses.
Põhimatk toimus 10. - 11. juunil, RMK matkamarsruudil Kose-Uuemõi-
sa – Saula. 

Ravila noored alustasid rattamatka Ravilast, seejärel suunduti Ko-
sele. Noortekeskuse ees liituti Kose noortega ja ühiselt suunduti Kose
– Uuemõisa. Peale viimast liitumist matkajatega sõideti mööda RMK
radasid Saulasse Viikingite külla. Teel põikasime sisse ka Tuhala Nõia-
laadale, kus kohtusime  "Eesti selgeltnägijate tuleproovi" võitnud nõid
Anuga. 

Kui kõik matkalised Koselt, Sauelt ja Alaverest olid kohal, tutvusime
Viikingite külaga ja saime omavahel sõpradeks. Peale õhtusööki  tegi-
me jalutuskäigu Siniallikatele ja nautisime saunamõnusid. Järgmisel
hommikul peale hommikusööki alustasime ratastega teekonda kodu
poole tagasi, Sauekad aga liikusid edasi oma kodukoha poole ikka läbi
RMK raja. 

Kogu matka teekond salvestati Endomondo rakendusega, mille tu-
lemused salvestatakse ühisele matkakaardile ja on kõigile nähtavad.
Klikates rajale on näha osalejad ja lisatud ka lustakas pilt matkast (vaata
Kose Noortekeskuse FB lehelt). 

Täname vapraid Kose valla „hundikutsikaid“, noorsootöötajaid ja va-
batahtlikke, kes rõõmsalt matka läbisid.

Ettevõtmine on algatatud ja välja töötatud konkreetselt Eesti Vabariigi
100 aasta sünnipäeva tähistamiseks ning projekti eestvedajaks on Ees-
ti ANK ja Saue Noortekeskus. Kingitust on toetanud EV100 ja KÜSK läbi
laste ja noorte looduse või liikumisharjumustega seotud projektide taot-
lusvooru.

Kose noortekeskuse töötajad 

Karin,  Gerl i  ja  Angela
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Ravilas peeti 5.
pärimuspäev
Ravila karjakastell täitus 10. juuni
hommikul kiiresti kauplejate, esi-
nejate ja külalistega. Toimus päri-
muspäev, arvuliselt juba viies.

Tundus, et kõik tulijad olid
kaasa toonud parima, mis neil
kaasa võtta oli. Jagus pasunamuu-
sikat, lahedat laulu, väärikat rahva-
tantsu ja veel hoogsamat jalakee-
rutust – vastavalt Kose Pasuna-
koorilt, Laheda Laulu Koorilt, Mu-
rueitedelt ja Kaitrallilt.

Esindatud oli Kose Loome põne-
vate ehte- ja keraamikatöökodade-
ga, samuti said kõik huvilised jätka-
ta 100 kuduja vaipa. Kudujate num-
ber oli laada-keskpäevaks jõudnud
seitsmekümnendate keskele, oma
triibu kudus vaipa ka vallavanem.

Kohal olid kohalikud imelised
käsitöömeistrid, silma ja südant
rõõmustasid ka kirbukanurgake-
sed koduse majakraamiga.

Kaitseliit tutvustas oma vane-
maid ja uuemaid masinaid, Nais-
kodukaitse pakkus suppi ning tea-
vet organisatsiooni kohta. Ravilas
on muide ka Kaitseliidu vanateh-
nika klubi, kus tegutsevad kuldse-
te kätega mehed Rein Nael ja
Lembit Nael. Arvestades, et Kait-
seliidul täitub järgmisel aastal

100. tegutsemisaasta, Naiskodu-
kaitsel aga 90. tegutsemisaasta,
on need organisatsioonid samuti
arvestatav osa meie kohalikust
pärimusest.

Väikeseid pärimuspäevalisi rõõ-
mustas Lammas Ruudus koduloo-

made nurgake, kus sai pai teha nii
kitsele ja lambatalledele kui ka vasi-
kale, samuti sai imetleda ilusaid ko-
dulinde. Karjakastelli siseruumides
sai otsida tuttavaid tegijaid ja nägu-
sid fotonäituselt „Meie inimesed”. 

Pärimuspäeva korraldaja Ravila

Külaselts tänab projekti rahalise toe-
tamise eest Kodanikuühiskonna
Sihtkapitali, kes toetas projekti ko-
haliku omaalgatuse programmi va-
henditest ning Kose Vallavalitsust. 

Anne-Mari  Alver

Pärimuspäev andis hea võimaluse mõtiskleda, millest meie pärimus
koosneb – kultuur, talud, käsitöö, riigikaitse...

3x Kadri Põlm



Katrin on karatega tegelenud alates ka-
heksandast eluaastast. Oma sportlase
karjääri jooksul on ta karates saavuta-
nud hulgaliselt meistritiitleid ja auhinna-
lisi kohti nii Eestis kui ka välismaal.
Treeneritööd on ta teinud Kosel juba
aastaid ning nüüdseks on tal enda klubi
– Eesti Karate ja Kobudo Liit, kuhu lap-
sed on sügisest rõõmuga trenni ooda-
tud. Kodukandis noorte huvihariduse
arendamise soov on lisaks viinud Katri-
ni Kose Gümnaasiumi huvijuhiks.

Kirti on karated harrastanud 10
aastat ning jätkab karatega püüdli-
kult ka gümnaasiumiõpingute kõr-

valt. Ta on olnud aastate vältel väga
edukas võistleja ning ka temal on et-
te näidata rohkelt auhinnalisi kohti ja
meistritiitleid, mis on võidetud nii
Eestis kui ka välismaal. 

Üheskoos võeti sellel kevadel et-
te otsus, et proovitakse astuda järg-
mine samm, jõuda karates musta
vööni, mida omavad Eestis vaid vä-
hesed naised. Hispaanias, +35 kraa-
dises kuumuses toimunud ülesan-
ded ja trennid olid hoopis teistsugu-
sed katsumused, millega ollakse
Eestis kokku puutunud, sest eksami
osaks oli näiteks ronimine 1152

meetri kõrguse mäe Cumbre De La
Sierra Del Cid otsa, treening koos
Hispaania ühe parima treeneriga
ning Elda linna 5-kilomeetri jooks. 

On äärmiselt tore näha tegutsemas
noori inimesi, kes on seadnud elus si-
hid ning püüdlevad nende poole.
Neiud seisid silmitsi täiesti teistsugus-
te treeningutingimustega, aga tulid
võitlusest vapralt võitjana välja ning
neile omistati laagri lõpuks Kunibakai
International’i  poolt must vöö, 1. dan. 

Olga Pal lo
Kunibakai Estonia
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24. maist 30. maini viibis Kose lastekoor
koos Keila, Saue ja Loo lastekooridega
Gotlandil projektkoorina „Rõõm lau-
lust“, milles osales üle 60 laulja.

Esinesime paljudes kirikutes ja ka suveniiripoe ees
ning laulsime nii eesti kui ka ladina keeles.

Eriti põnev oli rootsi jazzmuusiku  Almaz  Yebio
workshop ja ühiskontsert koos sealsete  kooridega.

Kontsertreisile eelnes pikk prooviperiood ja ka ka-
he-päevane laager Kosel. Lauljad ise meenutavad reisi
nii: „Reis oli põnev. Gotlandil oli ilus ja Visby linn oli vä-
ga lahe. Mulle meeldisid vanad müürid ja hooned.“

(Marie-Eliise), „Reis jääb kõigile pikaks ajaks meelde.
Nägime selle saare ilusat loodust ja saime  teadmisi
ajaloo kohta.“ (Kristen), „Tore oli laulda koos teiste
kooridega ja näha uusi paiku.“ (Miia Eliise). Kose las-
tekoor sai endale uusi sõpru teistest kooridest. Looda-
me, et saame ka edaspidi koos reisida.

See meeldejääv reis sai teoks tänu lauluõpetaja Heli
Sepale, kellele olid abiks teiste kooride dirigendid ja lap-
sevanemad. 

Miia El i ise Sarapuu
Kristen Kautsaar
Marie-El i ise Kasemaa

Harjumaa lastekooride projektkoor
“Rõõm laulust” Gotlandil

Ilmar Trull 
käis külas
Oru Põhikooli õpilastega
käis kohtumas eesti luu-
letaja, humorist, ristsõ-
nade koostaja, illustraa-
tor ja karikaturist Ilmar
Trull.

Eelnevalt olid õpilased tutvu-
nud tema luulekogumikega ja lu-
genud tema kirjutatud luuletusi. 

Ilmar Trull ütles kohtumisel, et
tema teeb elus seda, mida tema
oskab kõige paremini teha ja ni-
melt oskab ta lasteluuletusi luule-
tada. Mõned olid naljakad ja mõ-
ned tõsised ka.

Vahepeal said lapsed luuletajale ka küsimusi esitada.
Lõpus tekkis lastel suur huvi kirjanikult autogrammi han-
kimise vastu. Kohtumine oli soe ja sõbralik.

Mõned arvamused kohtumisest:
Mulle jäi meelde nali, et B on kahe kanniga ja luuletus

mälupulgast, mida kutsuti junniks (Eliise)
Ta on luuletaja, kellele meeldib keedetud kaalikas (Anita)

Ta teeb toredaid luuletusi, mis ajavad kõiki naerma
(Anastassia)

Väga äge oli! Ja luuletused olid lühikesed (Merlin)
Ilmar Trull näeb vanana välja samasugune kui noorelt

(Robert)

Marju Purgats

Järjekordsed Kose karatekad
jõudsid musta vööni

Suvi on paljudele
noortele puhkus
ja treeninguteva-
ba aeg, aga kaks
Kose noort karate-
kat – Katrin Tanis-
te ja Kirti Press –
võtsid juuni hakul
ette hoopis reisi
Hispaaniasse, et
treeninglaagri
käigus sooritada
1. dan’i ehk 
musta vöö eksam.
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Kodukohvikud ahvatlevad
põnevate pakkumistega
Kose valla kodukohvikute päev
hakkab lähenema ning Kõue kan-
di metsiku looduse ja kirju ajaloo-
ga avastamist ootav kant on kü-
lastajate jaoks valmis. Sel aastal
avavad oma uksed ja taluõued
seitse eriilmelist ja väga kodust
kohvikut, kuid lisaks võime luba-
da unustamatut ekskursiooni Ko-
se valla väga põnevas lõunanur-
gas. Isegi tagavaraplaanid vihma-
seks ilmaks on sellised, et keegi ei
peaks kohale tulemist pelgama -
nimelt on enamikus kohvikutest
olemas katusealused ning eriti
hullu ilma korral kolitakse Kõue
Rahva Maja välietendus ja kont-
sert koos kohvikutega Virla küla
Siidrifarmi. 

Lisaks võib päeva jooksul lisan-
duda väikseid pop-up kohvikuid,
kontserte ja improvisatsioonilisi
sündmusi. Seega, tasub olla viimase
infoga kursis Kose kohvikutepäeva
Facbook´i lehe kaudu või kahtluse
korral küsida otse korraldajatelt
(kosekohvikud@gmail.com,
56238801).

Kuna Kõue kandi kohvikutepi-
dajad on südame ja hingega maal
elamise usku, hoiame ja hindame
ka oma looduskeskkonda väga.
Seetõttu kutsume inimesi üles lä-
bima kohvikutering näiteks jalg-
ratta või bussiga (küsi infot kor-
raldajatelt). Ring on umbes 30km
pikk ja parkimisvõimalus jalgrat-
turitele on Kõue keskuses garan-
teeritud. Samuti oleks suureks
abiks, kui külalised haaraks ko-
dust kaasa juba oma kohvitassi
ja/või muud nõud. Kõigile ringi
rattaga läbijatele või oma nõude-
ga ostjatele on kohvikutes üllatu-
sed!

Kõ – Kõue Rahva Maja 
(Kõue küla keskuses)

Päevakava: Terve päeva avatud
näitus Kõue kandi külade kohta.

Kl 12 esineb välilaval Kose näi-
teselts etendusega „Mulluta Mari
ja Uiu küla".

Kl 19 õuelaval TASUTA kont-
sert, esineb ansambel Kõrsikud 

Kl 21 vinüülitantsulka „Kerges
rütmis”

Kõ - „Viinavabriku 
ampsud ja lonksud”, 
kl 18 – 00

Romantiline sõpruskohvik
Kõue Rahva Maja hoovis, mis pa-
kub Habaja Viinavabrikus valmi-
nud suupisteid ja keelekastet Kõr-
sikute kontserti ja järelpeo ajal.

Aa – Kõue Aardekohvik 
(Aasa talu, Kõue küla, 
kl 11 - 00)

Talu, mis on viimaste aastatega
läbinud totaalse muutuse ja üllatu-

seks andnud oma maapõuest välja
viikingiaegse aarde.

Menüüs: tõeline 90ndate
hamburger, suitsuahjus valminud
ahjusoe liha ning erinevaid vana-
ema retseptiraamatust pärit
küpsetisi.

Lastele pakutakse lustimisvõi-
malusi mänguväljakul ja suud tee-
vad magusaks erinevate maitsete-
ga suhkruvatituutud. Lisaks saab
soetada heeliumiga täidetud õhu-
palle. 

Vihma korral olemas peavari ja
lemmikloomad on oodatud.

Va- „Siin Me Oleme” 
(Rehe talu, Vahetüki
 küla, kl 11 – 18)

Eklektiline kodukohvik, kus
võib kohata talunostalgiat, nõuko-
gude ehitustuhinat ja püüdlust
keskkonnasäästliku eluviisi poole.

Menüüs: vürtsikad Tai toidud,
parimad maiuspalad erinevatest
maailma köökidest ning kodukoo-
tud vahvlid täidisega.

Eksponeerimisel on Kose Kuns-
tikeskuse näitus ning avatud on
improvisatsiooniline näpuharjutus
kõigile kunstisõpradele. Õuel saa-
vad päeva jooksul sõna ka mitmed
live-muusikud.

Vihma korral on võimalus istuda

ka katuse all ning kohvik on laste-
ja lemmikloomasõbralik.

Vi – Siidrifarmi kohvik 
(Siidrifarm, Virla küla, 
kl 11 – 18)

Endises pullifarmis on täitumas
ühe pere unistus käsitöösiidri
tootmisest ja uuele elule äratatud
hoonest. Vaatamist ja uudistamist
jätkub nii arhitektuuri- ja  elamuse-
sõpradele kui ka gurmaanidele.

Menüüs: parimad grilllihad, ret-
rovahvlid ja farmi siider.

Päeva jooksul toimub huvitatu-
tele siidri sabraaži õpetus, maja
tutvustus ning taustaks on mõnus
meeleolumuusika. Vihma korral
asub kohvik siseruumides, kohvik
on lemmikloomasõbralik.

Ka – Loodusmaa kohvik 
(Loosalu talu, 
Kadja küla, kl 11 – 18)

Loodusmaa on seltskond retke-
juhtisid, kelle väike pesa on Loosa-

lu talus. Hea kohvi kõrval saate
tutvuda meie tegemistega ning
tuua lapsed töötubadesse.  

Menüüs: Segame kokku hea toi-
du ja Eesti looduse ehk igas roas
on kübeke rohelist väge!

Tegevused:  3 töötuba lastele:
- Igale vanusele “ Looduslikest

materialidest meisterdamine”,
- 5-12 aastastele “Väike teadla-

ne”
- 5-12 aastastele Maastikumäng

“Röövitud Villu otsingul”
Vabal laval on kaks kitarri, sün-

tesaator ja viiul. Külalised on ooda-
tud pille kasutama ja saatma toidu-
naudinguid hea taustaga!

Vihma korral on võimalus istuda
ka mitme katuse all ning kohvik on
laste- ja lemmikloomasõbralik.

Ae- Kivitalli kohvik 
(Kivitall, Aela küla kes -
kuses (u 13km Kõuelt), 
kl 11 – 18)

Uskumatu, aga suure raba taga
on peidus üks kogukond elavaid
hingi, kes kogunevad üheks päe-
vaks karjamõisa talli lähedale koh-
vikut pidama. 

Teel Aela poole olge meele-
kindlad (u 13km Kõuelt) ja jõuate-
gi meie kandi kõige metsikumasse
paika. 

Menüüs: mesimagusaid hõrgu-

tisi, mille valmimisel on suureks
abiks olnud kohalikud mesilased,
taimeteed ning kangemaid lonkse
ja põnevaid roogasid, mille põhi-
komponendid pärinevad siinsetest
metsadest ja rabadest.

Menüüs ka gluteenivaba ja tai-
metoit.

Pa – Palav Pala 
(Aadu talu, Pala küla, 
kl 11 – 16)

Imeilus nurgake peateelt veidi
kõrval, kus Pala ja Kukepala küla
naabrid saavad kokku ümber pala-
va pudrupaja, et pakkuda mulgi-
putru ja muid palu.

Rõhk on pandud lihtsale ja heale
maitsele. Pakkuda on erilist spet-
siaalselt nii meestele, naistele kui
ka lastele. 

Menüüs: Mulgipuder, kodused
koogid ja muud palavad palad! 

Kohvik on avatud iga ilmaga,
välja arvatud siis, kui taevast sajab
"pussnuge", sel juhul on avatud dri-
ve-in.

Kose valla kodukohvikute tradit-
siooni juurutamist ja edasi arenda-
mist toetab aastatel 2017-2019
Leader-programm ja Ida-Harju
koostöökoda. Projekti koostöö-
partnerid on MTÜ Siin Me Oleme,
MTÜ Loodusmaa, MTÜ Kose
Kunstikeskus ja Kose vald.

Kose valla II kodukohvikute päev
toimub 29. juulil Kõue kandi
 külades, päevale paneb punkti
ansambel Kõrsikud.



Karla on väike küla Kose lähedal.
Eriliseks turismiväärtuseks teevad
selle küla neli erinevat aiandustalu
– kõik väga erinäolised, ent väga
põnevad.

Sadevälja aiandustalus kasvavad
imekaunid rododendronid, püsilil-
led ja iirised, samuti saab seal otse
kõrgelt põõsalt suuri mõnusaid
mustikaid noppida. Roosoja aian-
dustalu lummab imeliste roosidega,
Roogoja aiandustalus kasvavad elu-
lõngad ja viinamarjad, ning Tõnise
Puukoolis saab imetleda ja kaasa os-
ta dekoratiivseid puid-põõsaid.

Saabuvad üritused
Tegelikult on Karla külas uudista-
mist, kvaliteetseid ajaveetmisvõi-
malusi ning oma aia täiustamise
võimalusi kevadest saati. 3. ja 4.
juunil peeti Sadevälja talus ro-
dendronite päeva ning veel juuni
lõpul Karlas käies sai imetleda nen-
de võimsate taimede ilusaid õisi.

Ent ees on veelgi enam kui möö-

das! 8. juulil ootab Sadevälja aian-
dustalu kõiki huvilisi püsilillede päe-
vale, 15. ja 16. juulil on samas talus
iiriste päevad. Lisaks lilledele saab
imetleda ja kaasa osta ka perenaise
käsitööd, vaipu ja vilditooteid.

15. juulil on rooside päev Roo-
soja aiandustalus, kus häid teadmi-
si nende kuninglike lillede kohta ja-
gab perenaine Christi Unt.

23. juulil peetakse üle Eesti ava-
tud talude päeva ning sellel osale-
vad ka kõik Karla küla aiandustalud.

Võimsaimaks kohalikuks aia-
sõprade festivaliks on aga Karla
külas 5. augustil toimuv Lilleralli
2017, kus kõik neli talu ootavad
külalisi ning annavad oma parima,
et see päev tõeliseks kauniks ela-
museks kujuneks. 

Lilleralli ürituse läbiviimist toe-
tab sel ja kahel järgneval aastal
PRIA Euroopa Liidu Leader meet-
mest.

Ühine väga huvitav taimepäev
tuleb ka 2. septembril, mil Sade-

väljal tutvustatakse söödavate vil-
jadega dekoratiivpõõsaid, Roogoja
aiandustalus aga kodumaist viina-
marjakasvatust.

Ideed ja kogemused
Sadevälja aiandustalu peremees
Margus Proos rõhutab, et kõik Kar-
la küla talud pakuvad taimi, mis tõe-
poolest sobivad meie kliimasse ja
mille siinset kasvuvõimet saab enne
otsustamist Karla külas oma silma-
ga hinnata. Kuna paljud aiasõbrad
on suurtest keskustest potitaime
soetades pidanud valusasti pettu-
ma, on see teadmine väga oluline.

Avatud talude päev, Lilleralli
ning kõik muud külastused Karla
küla aiandustaludesse on hea või-
malus saada kogemusi, kuidas luua
väga ilusaid aedu ning saadud ideid

ka oma koduaedades rakendada.
Sadevälja aednikust ja maastikuku-
jundajast perenaine Jana Proos
kinnitab, et kõigil üritustel toimu-
vad nii teoreetilised kui ka prakti-
lised koolitused. 

Lisaks taimede ja aedade imet-
lemisele saab jalga puhata ning ela-
mustel settida lasta Karla küla ka-
hes kaunis kodukohvikus, kus saab
nii head kohvi kui ka tervislikke
suupisteid.

„Meie eesmärk on, et siinsed
üritused oleksid ilusad, praktilised
ja harivad,” märgib Jana Proos Sa-
devälja kaunist aeda tutvustades.

Et lilleralli toimuks ka järgneva-
tel aastatel, on talud sel aastal loo-
nud väikese sissepääsutasu – kauni
le päevale tulija loovutab talude
ühiskassasse kaks eurot. 

Veidi Karla
 aiandustaludest
Sadevälja aiandustalu (www.sade-
valja.ee) asub samanimelise 120-
aastase ajalooga talu maadel. Kui-
vajõe ääres asuvat ilutaimede aeda
hakkas perenaine Jana Proos koos
abikaasaga rajama 12 aastat tagasi.
Aeda kujundades on püütud säili-
tada eesti talule iseloomulikku ilu-
aia ilmet. 2012. aastal tunnistati ta-
lu Harjumaa kaunimaks maako-
duks ning tunnustati EV presidendi
tänukirjaga.

Roogoja aiandustalu (http://
www.roogoja.ee/) on siinse piir-
konna tuntuim ja kõige pikaajalise-
malt tegutsenud aiandustalu.

Aiandustalu loojad ja arendajad
olid Aili ja Uno Kivistik, kellede
tööd tänapäeval jätkab nende

poeg Taavi Kivistik.
Esimene viinapuu istutati Roo-

goja tallu 1950. aastal. Nüüdseks
on kollektsioonis üle 150 erineva
viinapuu sordi. Viinamarju saadak-
se kasvuhoonest augustist no-
vembrini.

Roogoja naabruses kasvatab
laias valikus roosiistikuid Roosoja
talu perenaine Christi Unt, kel
roosikasvatuskogemust juba 15
aastat (http://www.roos.ee/).  Ku-
na tegemist on uue taluga, siis leid-
sid esimesed roosid oma koha
2011. aastal, põhjalikumalt alustati
rosaariumi rajamisega 2012. Roo-
siaias soovitakse esile tõsta põhja-
maa tingimustesse sobivaid kül-
makindlaid pargiroose, kauneid
põõsaid ja rohkeõielisi floribunde. 

Tõnise Puukool  asub üle 300-
aastase ajalooga Pearnahansu talu
maadel. Puukool on asutatud
1999. aastal, kuid aiandusega tege-
leti

Pearnahansu talus juba okupat-
sioonieelse Eesti Vabariigi ajal. See
talu on sordiaretaja Jaan Raeda
sünnikodu ja sellest talust on pärit
tuntud õunasort „Sõstraroosa“.

Puukooli hing on Tõnis Tenso,
kes on kirglik taimehuviline. Kõik
oma teadmised on ta saanud ise-
õppimise ja iskliku töökogemuse
näol.

Tõnise  puukoolis on Eesti pa-
rim valik kodumaiseid dekoratiiv-
põõsaid tootja hinnaga. Pearnhan-
su talus filmiti ka üks osa tuntud te-
lefilmist „Tuulepealne maa“.

Anne-Mari  Alver
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Karla küla lummab aiasõpru

Haigekassa hüvitab 90% ortoosi mak-
sumusest 6 kuu jooksul pärast traumat
või operatsiooni.  Ortoosi ostuks on
vajalik perearsti või eriarsti poolt väl-
jastatud digiretsept ning isikut tõen-
dav dokument.

„Meie apteekidest leiab mitmesuguseid trau-
ma- ja operatsioonijärgseid ortoose. Põlve-, hüp-
pe-, küünar- ja randmeliigeste toestamiseks,“
märgib Südameapteegi piirkonnajuht Heli Pilar.
Võimalik on osta ka selja- ja õlatugesid. „Ortoosi-

de kasutuspind on lai. Lisaks stabiliseerivale funkt-
sioonile on ortoosidel ka soojendav ja valu leeven-
dav toime. Näiteks on ortoosid soovituslikud lii-
gesehaiguse korral, samuti vigastusest taastumisel
ja operatsiooni järgselt. Kuna esmaste (6 kuud pä-
rast operatsiooni või traumat) abivahendite mak-
sumusest tasub 90% Eesti Haigekassa, siis on en-
ne ortoosi soetamist vaja kindlasti konsulteerida
arstiga, kes väljastab vajaliku digiretsepti,“ lisab Pi-
lar.  

Mari  Sumberg

Kose Südameapteek 
alustas Haigekassa soodus-
tusega ortooside müüki

Karla küla aiandustalud on ilus
näide maaette võtjate tulemus -
likust koostööst. Juulis, augustis
ja septembris on Karlas palju
 uudistamist.
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Jalgratta-
matk 19.
augustil
Kose valla rattamatk „Tunne oma
 koduvalda” toimub tänavu 19. augustil.
Matk on jagatud kaheks – lühem ja pikem
distants (vastavalt Koselt alustades ja
 tagasi 40 ja 66 kilomeetrit).

Koguneme Kose keskväljakule ja alustame matka 12.00. Võtame suuna Ravilasse nagu
mullugi aga ei pööra karjakastellide juurest paremale vaid sõidame otse edasi Võlleni.
Kasutades unustatud kuid sõidetavat otseteed jõuame Sõmeru taha. Pirita jõe kallastel
asuv endine veskikoht, hilisem Ravilaga seotud kõrvalmõis on maastikuliselt üks ilusa-
maid kohti ümbruskonnas. Tee lookleb läbi mõisa kõrvalhoonete vahelt ja üle silla, kogu
arhitektuur on seotud käänulise Pirita jõega. 

Paarsada meetrit sõidame mööda Tallinna-Tartu maanteed ning keerame vasakule
Sae küla peale. Korteni majast, mis on Kose kihelkonna üks vanimaid koolimaju, on järel
vaid mantelkorstna vare sinna peale ehitatud varjualusega, mis edasist lagunemist takis-
tab. On ajalootahvel ja mälestuskivi.  Järgmiseks peatuseks  Paunküla mõis-hooldekodu.
Edasi jõuame Paunküla veehoidlani, mille kallast pidi sõidame Paunküla Heaolukeskusse.
See on lühema marsruudi lõpp – saab süüa suppi ja ujuda. 

Siin jaguneb seltskond kaheks – kes pöörab koju tagasi, kes edasi läbi Saarnakõrve
Aelasse Kõue kandi külapäevale. Tee kulgeb üle Tallinna-Tartu maantee Ardusse, sealt
edasi lõunasse Saarnakõrve peale. Sel pikal ja mõnevõrra igaval trassil oleme tunnistajaks
RMK tegevusele – kui palju on metsa, palju raiesmikke ei tea, see suhe muutub pidevalt
viimase kasuks. Vaatame üle Saarnakõrve mõisakoha ning riivates põgusalt Järvamaad
keerame järsult loodesse Aela küla peale, kuhu jõuame täpselt külapäeva põnevamatel
hetkedel. Kosele tagasi on läbi Kõue ja Ojasoo kakskümmend kilomeetrit.

Rattaretke korraldustoimkond 

Margit  Eer ik,  Ly Renter ,  Juhan Soomets
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Kose kihelkonnapäevade korralda-
mise eesmärk on tuua silmaga näh-
tamatu mõistmiseks kogukonna liik-
meteni igavikulised teemad, sõnu-
mid sallivusest, sõprusest, armastu-
sest, hoolimisest. Kajastame igaviku-
lisi ja pärimuslikke teemasid muusi-
ka, pildi ja sõna  vahendusel. 

Kihelkonnapäevade eelõhtul, 19.
augustil, saame Kose kirikus kuulata
Tallinna Hariduskolleegiumi  muusi-
kakooli õpilaste kontserti.  Kihel-
konnapäevad  algavad taasiseseisvu-
mispäeval rahvuslippude õnnistami-
sega. Kui ka Sina soovid oma kodu
rahvuslipu õnnistamist, siis anna sel-
lest meile varakult teada aadressile
kose@eelk.ee . 

Tule ja saa osa
Nädala sees vaatame filmi ja kuula-
me ettekannet reformatsiooni esile-
kutsujast Martin Lutherist. * Avatud
on mitmed näitused, sh rändnäitus
“Reformatsioon 500” Kose kirikus,
näitus “Eestikeelse piibli tõlkimise
lugu” Kose raamatukogus, fotonäi-
tus “Meie inimesed” kiriku tornis,
kohalike käsitöömeistrite poolt val-
mistatud kirikutekstiilide näitus kiri-
ku muuseumis ning reedel ja laupäe-
val väljapanekud Kose koduloomuu-
seumis teemadega “Kose-Uuemõisa
läbi aegade” ning “Noorus on ilus
aeg”. Nädala ettevõtmistesse ma-
hub nii lastepäev kui teatriõhtu kuid
ka ajalootund professor dr Priit
Rohtmetsaga, kes teeb ettekande
teemal “Kose pastor Harald Wil-
helm Põllu vaated ja võitlused”.

Muusikalist rännakut pakuvad na-
gu varasematelgi aastatel oma ala
professionaalid. Kes kohale tuleb, ei
pea kahetsema. 24. augustil annab
kirikus kontserdi vokaalansambel
MANEO, kes on tuntust kogunud
mitmetel kodumaistel ja rahvusva-
helistel konkurssidel. Muusikat ar-
mastavast sõpruskonnast väljakasva-
nud imeilusate häältega ansambli re-
pertuaarist leiab nii ansambliliikmete
originaalloomingut kui ka rahvaviisi-
de ja vaimulike laulude seadeid. 

Nähtamatu ja nähtav saavad
üheks kirikuööl, mis algab küünalde
süütamisega  kirikumäe jalamil. Võta
ka  oma küünal ühes ning süüta see
eelkäijate mälestuseks. Küünalde
süütamise järgselt toimub kirikus
palvus Taize lauludega ansambli Ul-
mus Domini kaasateenimisel. See on
õhtu ja öö, kus kohtuvad nähtav ja
nähtamatu, ajalik ja igavene.

Laupäeval toimuvale  käsitöö- ja
aiasaaduste turule saab end kauple-
ma registreerida, helistades Tiinale
numbril 5556 0558. Sel päeval on ka

kiriku uksed juba varakult avatud.
Tule ja saa osa nii hommiku kui ka
keskpäevapalvusest, näitustest ning
kuula ka muusikalisi veerandtunde.

Kuld- ja hõbeleeripühal 27. augustil
teenivad taaskord kaasa muusikud Kai
Visnapuu (harf, teater Vanemuine) ja
Lembi Mets (tšello, Rahvusooper Es-
tonia). Leerilapsed, kes te käisite lee-
ris 1967 ja 1992. aastal - tulge kokku!
Andke oma tulekust teada kiriku
kantseleis või telefonil  5330 2088
(Rein Keskpaik). Pühapäevast püha-
päevani kestvad kihelkonnapäevad lõ-
pevad traditsiooniliselt kirikukontser-
diga.  Sel aastal on meid rõõmustamas
Tõnis Mägi ja Kärt Johanson.

Võimalus toetada
Tänavustel kihelkonnapäevadel ko-
gume annetusi pastoraadi remon-
diks. Päevade toimumise ajaks on
18. sajandist pärit ehitis- ja ajaloomä-
lestis  saanud uued aknad, uksed ja
kahhelkivist ahju. Seda ilu on kihel-
konnapäevade ajal oodatud kõik
oma silmaga vaatama. Kogudusele
on selline ettevõtmine väga suur väl-
jakutse, seda eelkõige majanduslikus
mõttes. Täna teostatud investeering

energiatõhususe parandamiseks kin-
gib ekspertide hinnangul sügiseks
soojemad ruumid ning kokkuhoiu
küttekuludelt. See on meile aga väga
oluline iseseisvaks toimetulemiseks.
Projekti kogumaksumuseks kujuneb
ligi 60 000 eurot, mida toetab  Euro-
opa Liit Leader programmi vahendi-
tega summas 40 145 eurot. Ülejää-
nud summa, ligi 20 000 eurot, pea-
me ise kokku saama. Siinkohal palu-
me Sul aidata koguda omaosalust.
Oleme tänulikud iga südamega  an-
netatud euro eest. Sihtotstarbeli-
seks annetuseks on avatud arveldus-
arve  EE89 2200 2210 1843 3396 .
NB! Iga vähemalt 30 euro suuruse
annetuse kohta saad ühe tasuta sis-
sepääsu ühele kihelkonnapäevade
raames toimuvale kirikukontserdile.

Kutsun teid kõiki osa saama kihel-
konnapäevade ettevõtmistest,  vaa-
tama ja kuulama südamega. Kihel-
konnapäevade kava leiad koguduse
kodulehelt ning järgmise kuu Kose
Teatajast. Kohtumiseni kihelkonna-
päevadel.

Andres Õis
Kose kogudus

Kose kihelkonna -
päevad kutsuvad
südamega vaatama
ja kuulama

Antoine de Saint-Exupery raamatus “Väike prints”
 ütleb hea rebane maailma avastama siirdunud
 Printsile: “Ainult südamega näed sa hästi, kõige
 tähtsam on silmale nähtamatu.” 



Müüa lõhutud küttepuud kohaletoomi-
sega: kask, lepp, sanglepp, okas-
puu,metsakuiv okaspuu. Hinnad ala-
tes 33 eur/rm Tel: 5099598, e-kiri: ko-
setehno@gmail.com
Korstnapühkimisteenus. Korstnasõ-
ber OÜ. Peep Sõber tel. 56505189
korstnasober@gmail.com
KÜTTEPUUD. MÜÜA SAETUD JA LÕ-
HUTUD KÜTTEPUUD PIKKUSEGA 30-
60 CM (HIND: alates 33 EUR rm). KO-
JUVEDU. TEL. 5227345. e-post: ma-
rek406@gmail.com. Võtame tellimusi
vastu iga päev.
RAID & KO kliendid ostavad kinnisva-
ra Harjumaal. Oodatud on kõik pakku-
mised. Olja Markova, +372 527
0536
TOYOTA JA MERCEDESE kokkuost
Ostame toyota, mercedes marki sõi-
dukeid,võib ka pakkuda muid marke
sõidukeid. 55678016
Soovin osta suvilat, talu või sobivat
krunti maakodu rajamiseks. Kõik pak-
kumised on teretulnud. Kontakt: Too-
mas, tel 566 09 123
ARHITEKT. Eramaja projektid, ka ta-
gantjärele, rekonstrueerimine, juurde-
ehitus. Hind oleneb maja suurusest,
keerukusest, abihoonetest: 1000 -
1400E, keskmine 1280E. 58319789
aare.keel@gmail.com
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Muruniidukite, murutraktorite ja
 raiderite hooldus- ja remonditööd.
Mootorsae hooldus- ja remondi-
tööd. Keevitustööd! Veoteenus
multilift kalluriga, Volvo FL6.
 Küttepuude müük koos transpordi-
ga. Mobiil: 50 49 838. Võtikmetsa
OÜ. Võtikmetsa talu, Lööra küla,
Kose vald

Pakun koostööd Kose vallas inime-
sele või perele, kes oleks võimeline
kaasa lööma väikese aianduspoe
rajamisele ning selle haldamisele.
Kasuks tuleb aiandusalane haridus
või piisav kogemus. Rohkem infot
telefoni või meili teel. Tel. 55 27270
E-post: andrusorg64@gmail.com

Ei tulek ega minek ole meie endi teha,
vaid see, mis sinna vahele jääb...

Ja see on elavate mäletada.
(Juhan Viiding)

Lahkus jäädavalt Kose Kesk-
kooli kauaaegne tubli õpetaja 

HELGA AJANGO
01.04.1924-09.06.2017

Avaldame sügavat kaastunnet
lähedastele.

Kose Gümnaasiumi koolipere

HELGA 
AJANGO

01.04.1924-09.06.2017

Kauaaegset Kuivajõe kooli 
õpetajat mälestavad 
endised kolleegid.

SÜNDISID

Mirko Miljan
Villem Lind
Hanna Madli Kull

JÄÄDAVALT LAHKUSID

Aavo Tamlop
Vidrik Sigur

Helga Ajango
Maili Lilleleht
Hiina-Aagate Frey
Kalev Erilaid

WWW.KOSE.EE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     KOSE VALLA AJALEHT

SÜNNIPÄEVAD

Linda Oras                                          90

Hilli-Karita Kasuk                                85
Aleksandr Tsvetkov                            85
Silvi Mägi                                             85
Linda Tammela                                   85
Vaike-Rosine Lemberg                       85
                                                     

Valve Vellemäe                                   80
Hilja Põld                                            80
Enda Kaun                                          80
Mihhail Amur                                      80

Ülo Siimumäe                                     75
Arnold-Mihkel Malk                            75
Toivo Kaun                                         75
Anne Käär                                           75

Ülla Kornav                                         70
Kaie Jaanus                                          70
Kalju Voit                                            70
Hinno Nokkur                                    70
Eevi Lehtjõe                                        70
Mait Pajusalu                                       70

Ene Teesalu                                        65
Ellen Pärm                                          65
Jaan Unt                                              65
Laine Koronen                                    65
Ants Pokk                                           65

Imre Kukk                                          60
Raivo Juursalu                                     60
Mare Saago                                        60
Villu Vahemäe                                     60

Avaldame kaastunnet
Virve Randmaale 

perega kalli

EMA
kaotuse puhul.

KÜ Veeääre

Ajajõgi voolab, lõpeb leinatee -
kuid ema süle sooja sa tunned

kaua veel.

Siiras kaastunne
Virve Randmaa`le perega kalli

EMA
surma puhul.

Kose söökla kollektiiv.

Mälestame MTÜ Viskla
 Külaarendamise Seltsi liiget ja

endist Viskla küla elanikku

MAILI 
LILLELEHT`e

Avaldame kaastunnet
lähedastele.
MTÜ Viskla

Külaarendamise Selts

ITELLA ESTONIA OÜ – 
logistikakeskus RAE vallas 
JÜRI aleviku lähedal kutsub tööle

LAOTÖÖTAJAD ja TÕSTUKIJUHID

Vahetustega töö graafiku alusel:

laotöötaja E-R 6:30-14:30; E-R 14:30-22:30

terminali tõstukijuht 12 h vahetused (8:00-20:00 ja 20:00-8:00)

Kaasaegne töökeskkond ning töövahendid
Töökoht asub Loomäe tee 13 Lehmja küla
(asume 1 km Jüri alevikust Tallinna poole)
Tasuta transport Tallinn>Itella

Kandideeri tööportaalis CV-Keskus või saada oma CV: konkurss@itella.com
Lisainfo: personalispetsialist 6990440 (E-R 9:00-16:00)

KOLU KAUPLUS otsib oma 
väikesesse kollektiivi KOKKA.

Töö vahetustega.
Palk vastavalt tööle :).

Info telefonil 6756269 või kohale tulles.

Ehitusnurk�OÜ
Teostame�renoveerimis-�ja�üldehitustöid.

ehitusnurk@gmail.com
Meelis�Slavski�53433540

www.facebook/ehitusnurk.ee

Kasutage võimalust ära
müüa oma aiasaaduste 
ülejäägid (kurk, tomat, 

juurvili, kõrvits jne)
AS Kose Agro juurviljapoes
aadressil Pikk tn.9A Kosel.
Info tel. 55 32 058, e-mail:

info@koseagro.ee

Info:
kadri.tulp@hooldekodu.ee
või tel: 5030994

Lõuna-Eesti Hooldekeskus
Kose Kodu rõõmsameelne ja
töökas kollektiiv pakub  tööd

tegevusjuhendajatele
2018a veebruaris avatavas 
erihoolekande osakonnas 

ning hooldajatele
üldhooldusosakonnas

Ootame Tallinnas Lasnamäel asuvasse lainepapist pakendite
tootmisettevõttesse tööle

TOOTMISTÖÖLISEID
Kui tuled kaugemalt, pakume suveperioodil majutust.

Kui tuled kaugemalt, pakume suveperioodil ka majutust.

Sind ootavad:
väljaõpe  kohapeal spetsialistide juhendamisel•
töö 5 päeva nädalas, esmaspäevast  reedeni •

    (vahetustega: kl 06:00-14:00 ja 14:00-22:00)
soodne lõunasöök•
soodustused sportimiseks ja massaažiks•
kaasaegsed töövahendid, tööriiete hooldus •
stabiilne ja huvitav töö ning toetav meeskond•

Sobival kandidaadil on:
kogemus või huvi tehnika vastu •
valmidus vahetustega tööks •
eesti keele oskus •
hea füüsiline vorm•
täpsus, stabiilsus ja kohusetundlikkus•

Töökoht asub Tallinnas Lasnamäel, Pae 24.
Siin näed lähemalt, kuidas me töötame: 
http://www.dssmith.com/et/packaging/meist/karjaar

Kandideerimiseks saada oma CV koos palgasooviga e-postiga
helen.paide@dssmith.com või küsi lisainfot tel 6138574
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müüb
liiva

kruusa
killustikku

sõelutud mulda

Transpordivõimalus
Täpsemalt

telefonil 5648 3838
ja kodulehel
www.mell.ee

K-U TREIMER OÜ

EHITAB, 
REMONDIB:

ehitus- ja remonditööd
eramute ehitus
katuste ja fassaadide 
ehitus ja remont
sanitaartehnilised tööd
18 m noolega auto-

korvtõstuki rent

tel/faks 675 1230
GSM 511 5482,

501 2601
e-mail:

treimer.treimer@gmail.com

SILMADE�KONTROLL
JA��PRILLIDE�MÜÜK

Silmade�kontroll
maksab�15�€

�Prillitellijale�TASUTA!

25.�august�alates�10.00-st
KOSE�SPORDIMAJAS

Info�ja
registreerimine

telefonil�5323�2454

VAIDA HAMBAKLIINIK OÜ
tegevusloa nr:L04038 

Vana-Vaida tee7, Vaida Alevik, Rae vald, Harjumaa
tel: 600 5074

Mob: 5348 9134
vaida@vaidahambaravi.ee

PAKUME ALLJÄRGNEVAID TEENUSEID:

• Hambaproteesitööd, kaasaarvatud tehiskroonid ja sillad
• Laste hammaste ravi
• Ravi ja profülaktika
• Juureravi
• Kirurgia
• Hambahaiguste ennetus
• Hammaste plasmavalgendamine ning soodapesu
• Hambakaunistuse paigaldamine
• Suuhügieeni konsultatsioon

Lisainfo: www.vaidahambaravi.ee

12.07 Kõue mõisa 
suvelava 

Lavastaja: Eero Spriit 
Mängivad: Raivo Rüütel, 
Ivo Eensalu, Ene Järvis, 
Karin Tammaru jt

VANA BASKINI TEATRI SUVELAVASTUS
Francis Joffo

Algus kl. 20.00 Piletid müügil 
Piletilevis, Piletimaailmas 
ja kohapeal.

Piletid Piletilevist, hitivabrik.ee ja kohapealt
facebook.com/hitivabrik

  Laululoojad

PEHK
TÄTTE

28. juuli 
Kõue mõisa aed

Algus kl 20.00

Kopp-laadur JCB 4 CX teenused

 · kaevetööd
· pinnasetööd

· hüdrovasartööd
· laadimistööd

· tõstetööd
· lumekoristustööd

Info ja tellimine: 5378 5222, www.bestkop.ee

ORU TEHNOÜLEVAATUS
Avatud T, N 9.00 - 19.00
 L 9.00 - 16.00
REHVITÖÖD kokkuleppel
 tel 56221499

MTÜ Memme-Taadi abi  pakub
koduteenust eakatele 

inimestele igapäevastes
 toimetulekutes.

* poes ja apteegis käimine;
* aiatööd;

* abistamine koristamisel;
* küttepuude tuppa toomine;

* abistamine  toiduvalmistamisel
* asjaajamised erinevates

 ametiasutustes;
*saatmine meditsiini  asutustesse

Tunnipõhine teenus 10€
kilomeetri hind 0.50€/km

 linnasisene ja asulasisene,
0.25€/km maanteel.
Harjumaa, Kose vald, 
Ardu alevik, 75001

Kaie.agu@mail.ee
+372 51917248, 
+372 53917457
www.vanurid.ee

V

KÜTAME  
MAJA  SOOJAKS

PAIGALDAME VEE JA 
KANALISATSIOONI

Tel: 56 96 58 85                          info@sanberg.ee

WWW.SANBERG.EE
 Rohkem informatsiooni leiad meie kodulehelt :

Pakun muruniitmise ja
trimmerdamise teenust

Kose vallas, nii 
koduaedades kui ka
suurematel aladel.
Helista ja küsi lisa -

5566 0790

30.07 kl 9-16
Kosel Ujula tn

Heinakuu laat
Tulge ostma ja 

kauplema!
Info 58050167,

laadakorraldus@gmail.com

AS Kose Agro pakub tööd:
müüjale Kosel asuvas juurviljapoes

majandustöölisele kartulikoorimis- ja pesemisliinil.
Samas vajame sügiseks hooajatöölisi 

(töö kartulikombainil).
Info tel. 50 66 529, e-mail: info@koseagro.ee


